105 da Lei n° 14.133, de 2021.

3.2 - O contrato poderá ser prorrogado, desde que justificadamente, pelo prazo necessário
conclusão do objeto, de acordo com os dispositivos da Lei ng. 14.133, de 2021.

CLAUSULA QUARTA - DO PREÇO 

4.1 - 0 valor total da contratação é de R$ 51.250,00 (CINQUENTA E UM MIL E DUZENTOS E
CINQUENTA REAIS).

4.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros